
UCHWAŁA NR XXIV/292/2017
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 27 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych 
niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy Bartoszyce przez inny niż jednostka samorządu 

terytorialnego organ oraz trybu i zakresu przeprowadzenia kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania udzielonej dotacji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2016, poz. 1943 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/265/2016 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych niepublicznych prowadzonych na terenie 
Gminy Bartoszyce przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ oraz trybu i zakresu 
przeprowadzenia kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji w § 3 po ust. 10 dodaje 
się ustęp 11 w brzmieniu: 

„Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których jest realizowany obowiązek szkolny 
lub obowiązek nauki, otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu Gminy w wysokości równej 
kwocie przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




